

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1		
			4.00.01.4.00.01.01.02.17.09.5.				
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017						
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH							
Organisasi : 4.00.01.01.02. - BIRO HUMAS							
Program : 4.00.01.4.00.01.01.02.17. - Program Penyebarluasan Informasi Penyelenggaraan Pemerintah Daerah							
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.02.17.09. - Rapat Koordinasi PPID Provinsi dan Kabupaten/Kota se-Sumatera Barat							
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017							
Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Barat							
Sumber Dana : APBD,							
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Program		Meningkatnya pelayanan dan pengelolaan informasi dan komunikasi publik di Provinsi Sumbang		40%			
Masukan		Jumlah dana		Rp95.000.000,-			
Keluaran		Fasilitasi pembuatan SOP Pelayanan Informasi PPID Kab/Kota dan Rapat Koordinasi PPID Provinsi dengan PPID Kab/Kota		2 kali Rakor PPID Prov dan Kab/Kota dan SOP Kab/Kota			
Hasil		Sinkronisasi Informasi dan Dokumentasi PPID Provinsi dengan PPID Kab/Kota		100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : PPID Utama Provinsi dan PPID Utama Kab/Kota							
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja							
Kode Rekening		Uraian		Rincian Perhitungan		Jumlah	
				Volume	Satuan		Harga satuan
1		2		3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.		BELANJA LANGSUNG					95.000.000,00
5.2.2.		BELANJA BARANG DAN JASA					95.000.000,00
5.2.2.01.		Belanja Bahan Pakai Habis					10.922.000,00
5.2.2.01.0001.		Belanja alat tulis kantor					2.836.800,00
		Kertas fotocopy folio 80 gram		10.00	Rim	60.400,00	604.000,00
		Stop map folio		50.00	Buah	3.100,00	155.000,00
		Map Snelhecter		30.00	Buah	7.300,00	219.000,00
		Pena MyGell		4.00	Kotak	72.500,00	290.000,00
		Stapler merk Max		3.00	Buah	23.600,00	70.800,00
		Isi hecter Max		8.00	Kotak	26.500,00	212.000,00
		Cartridge hitam		2.00	Buah	250.000,00	500.000,00
		Cartridge warna		2.00	Buah	392.500,00	785.000,00
		Sisa		1.00	-	1.000,00	1.000,00
5.2.2.01.0006.		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)					4.083.200,00
		Premium/Pertamax/Solar/Pertalite		1.00	LS	4.083.200,00	4.083.200,00
5.2.2.01.0010.		Belanja Seminar Kit Peserta					2.500.000,00
		Seminat Kit		100.00	Orang	25.000,00	2.500.000,00
5.2.2.01.0012.		Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis					1.502.000,00
		Flashdisk		2.00	Buah	151.000,00	302.000,00
		Biaya pembuatan spanduk (5 x 1 meter x 4 buah)		20.00	Meter	60.000,00	1.200.000,00
5.2.2.03.		Belanja Jasa Kantor					15.008.000,00
5.2.2.03.0014.		Belanja jasa akomodasi					3.200.000,00
		Biaya akomodasi Narasumber Pusat		4.00	Orang	800.000,00	3.200.000,00
5.2.2.03.0020.		Belanja Transportasi					11.808.000,00
		Biaya pengganti transportasi Narasumber Pusat (PP)		4.00	Orang	2.952.000,00	11.808.000,00
5.2.2.06.		Belanja Cetak dan Penggandaan					3.550.000,00
5.2.2.06.0002.		Belanja Penggandaan					3.550.000,00
		Biaya fotocopy		1,200.00	Lembar	250,00	300.000,00
		Biaya penggandaan makalah (100 orang x 100 halaman)		10,000.00	Lembar	250,00	2.500.000,00
		Belanja jilid makalah		100.00	Buah	7.500,00	750.000,00
5.2.2.11.		Belanja Makanan dan Minuman					24.360.000,00
5.2.2.11.0004.		Belanja makanan dan minuman kegiatan					24.360.000,00
		Biaya makan peserta Rakor (60 orang x 2 kali)		120.00	OK	203.000,00	24.360.000,00
5.2.2.15.		Belanja Perjalanan Dinas					23.960.000,00
5.2.2.15.0001.		Belanja perjalanan dinas dalam daerah					23.960.000,00

